
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

__________________________________________________________________________ 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Znak sprawy: PU/241/24/ZP/2023                                                    Chorzów, dnia 20.09.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), na podstawie 

zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych 

pn: 

 „Zakup pościeli szpitalnej” 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie tj. 

do 20.09.2023r. do godziny 12:00 wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Nr 

zadania/ 

pakietu 

Cena oferty 

1 

Garmex  

Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński 

spółka jawna 

Ignatki 40B 

16-001 Kleosin 

2 13 824,00 zł 

2 

Hurtownia Farmaceutyczna 

MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatkowa 6 

43-100 Tychy 

1 8 910,00 zł  

3 

PPHU SARA AGATA KOMASARA 

ul. 1 maja 13 

28-131 Solec- Zdrój 

3 8 499,30 zł 

4 

Grupa Sympetrum Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 3 

47-100 Strzelce Opolskie 

3 14 796,00 zł 

5 

Multitez Sp. z o.o. 

ul. 3 maja 40 

48-250 Głogówek 

2 11 674,80 zł 

3 8 634,60 zł 

 

 

           Dyrektor 
 

Opracowała: Marta Sutter; Sporządzono w dniu: 20.09.2023 r. 

http://www.sswch.pl/

